
Zveřejněním seznamu přijatých dětí se rozhodnutí 

považují za oznámená a předaná. 

 

Zároveň zveme rodiče nově přijatých dětí k první schůzce, která se uskuteční 

dne 11. 6. 2025 od 15.30h. v budově MŠ Sluníčko, 

červená třída (vchod hlavní bránou, třída v přízemí) 

 

Z provozních důvodů není možné na schůzku přivést děti, zajistěte si hlídání. 

Děkujeme. 

Program:  

 představení školního vzdělávacího programu,  

 seznámení s prostory třídy a třídními učitelkami,  

 informace k nástupu dítěte do MŠ,  

 adaptační období dítěte,  

 režim dne v MŠ,  

 Spolek rodičů a přátel při MŠ,  

 zapojení mateřské školy do projektů, 

 vyplnění osobních údajů do školní matriky, GDPR, rozdělení dětí do tříd. 

 

Účast na schůzce je nutná – získáte všechny informace, které 

potřebujete před nástupem dítěte do mateřské školy. 

V případě, že se nemůžete dostavit z vážných důvodů, může 

vás zastoupit jiný člen rodiny. 

 


